第 379号

目 次

告 示                                      ページ

13 新潟県市町村総合事務組合議会議員補欠選挙の当選人 ······························· 2

公 告

新潟県市町村総合事務組合議会議員の就任について ····································· 3

辞 令

事務所長の任免について ····························································· 4

事務所長の任免について ····························································· 5

新潟県市町村総合事務組合公報
令 和 6 年 7 月 1 日

新潟県市町村総合事務組合

1

新潟県市町村総合事務組合告示第 13号

 令和 6 年 6月 7日実施の新潟県市町村総合事務組合議会議員補欠選挙において次のと

おり当選人が決定したので、新潟県市町村総合事務組合議会議員の選挙に関する規則（平

成 16年規則第 3号）第 6条の規定により告示する。

  令和 6年 7月 1日

新潟県市町村総合事務組合管理者 二 階 堂  馨

 組合議会議員補欠選挙当選人（第 3選挙区） 渡  邉   隆（上越市議会議長）

2

新潟県市町村総合事務組合議会議員の就任について（公告）

 新潟県市町村総合事務組合議会議員の就任があったので、次のとおり公告する。

  令和 6年 7月 1日

新潟県市町村総合事務組合管理者 二 階 堂  馨

組合議会議員

  就 任  渡  邉   隆（上越市議会議長）  令和 6年 7月 1日

3

事務所長の任免について（辞令）

新潟県市町村総合事務組合行政組織規則（平成 16年規則第 2号）第 16条第 1項に規定する事務

所長に異動があったので、次のとおり発令した。

令和 6年 7月 1日

新潟県市町村総合事務組合管理者 二 階 堂  馨

令和 6年 4月 30日付け  刈羽村事務所長を免ずる  太 田 正 純

令和 6年 5月 27日付け  刈羽村事務所長を命ずる  鈴 木 裕 市

4

事務所長の任免について（辞令）

新潟県市町村総合事務組合行政組織規則（平成 16年規則第 2号）第 16条第 1項に規定する事務

所長に異動があったので、次のとおり発令した。

令和 6年 7月 1日

新潟県市町村総合事務組合管理者 二 階 堂  馨

令和 6年 3月 31日付け  村上市事務所長を免ずる  忠     聡

令和 6年 5月 31日付け  村上市事務所長を命ずる  大 滝 敏 文

5

	00公報第379号（R6.7.1）
	01 当選人告示（長岡市・新潟市議会議長）
	02 就任公告（長岡市・新潟市議会議長）
	03 辞令（刈羽村退職・就任R6.6）
	04 辞令（村上市退職・就任R6.6）